



GMINA MIEJSKA ZAWIDÓW



5 . 5 7 5 . 4 5 5 6
BM.0003.14.2019/1

Zawidów, 2019-09-18

DANUTA LACHOWICZ
Przewodnicząca

**Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej w Zawidowie**

W odpowiedzi na zagadnienia poruszane podczas zebrania Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska informuję, co następuje:

1. Uprzejmie informuję, że odtworzeniem nawierzchni dróg i chodników po awariach zajmie się Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych. Szczegółowy harmonogram realizacji ww. robót nie został nam przekazany.
2. Wskazana w piśmie kwota 14.030,00 zł stanowi sumę wpływów z opłaty targowej, pobieraną na podstawie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych z terenu nie tylko targowiska lecz z całego miasta. Jest to opłata o charakterze podatku. Osoby prowadzące działalność w lokalu płacą podatek od nieruchomości, a osoby prowadzące sprzedaż na ulicy wnoszą tzw. „opłatę targową”. Wydatkowanie środków nie jest przypisane do miejsca ich poboru.

Wydatki które ponosimy na utrzymanie terenu targowego są o wiele większe niż 303,68zł. (woda, ścieki i naprawa instalacji sanitarnej) Z uwagi na fakt iż ponoszone są w ramach umowy ryczałtowej m.in. za utrzymanie porządku w granicach administracyjnych czy wydatki na place i drogi na terenie gminy, uzupełniania ubytków w nawierzchni gruntowej tłuczniem, nie można ich konkretnie wskazać, o czym członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska zostali dokładnie poinformowani w dniu 13.08.2019r.

Informację o kosztach wykonania nawierzchni na targowisku przekazane zostały w odpowiedzi na interpelację znak pisma BM.0003.2.2019/1 z dnia 29.01.2019 r.

3. Plac zabaw przy ul. Zgorzeleckiej został zabezpieczony przed dostępem osób trzecich do czasu wykonania naprawy urządzeń zabawowych.
4. „Temat składowiska na placu byłej piekarni” pismem z dnia 03.06.2019r. został przekazany wojewódzkiemu inspektoratowi ochrony środowiska, który posiada szereg uprawnień pozwalających na ustalenie czy dany przedsiębiorca działa zgodnie z przepisami środowiskowymi .
5. Projekt przebudowy rynku obejmuje jedynie wycinkę drzew uszkadzających istniejącą infrastrukturę , kolidujących z przebudową zatoki autobusowej.

Przedmiotowy projekt uwzględnia również przesadzenia istniejącego drzewostanu. Drzewa nie znikną z placu w wyniku jego przebudowy.

Urząd Miejski w Zawidowie

ul. Plac Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów

tel. 75 77 88 282, fax 75 77 88 205

email: urząd@zawidow.eu BIP <http://bip.zawidow.eu> www: www.zawidow.eu



GMINA MIEJSKA ZAWIDÓW



„Temat betonowania placów miejskich” poruszany jest w całej Polsce i to zarówno przez tych, którzy oczekują dużej ilości drzew jak i przez tych, którzy nie mają gdzie zaparkować samochodów w okolicy własnego domu. Istotą sprawy jest znalezienie rozwiązania pośredniego.

Zadania związane z zagospodarowaniem terenów zielonych, ich utrzymaniem oraz porządków w mieście mogą być realizowane w ramach posiadanych środków w budżecie miasta na dany rok. O ostatecznym kształcie budżetu przesądza organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w naszym przypadku Rada Miejska.

BURMISTRZ
Robert Łęży
Robert Łęży